

İngilizce

Bu dönemki anahtar metinlerimiz şunlardır:

SF Said'den Varjak Paw ve Michael Morpurgo'dan Kensuke's Kingdom.

Çeşitli türlerin özelliklerini öğreneceğiz ve sınıf metnimizi ilham kaynağı olarak kullanarak şunları yazacağız:

- tanımlayıcı ortamlar oluşturmaya odaklanan yenilikçi hikaye – Zelda Claw
- sokak kedileri ve hakkında kronolojik olmayan rapor Mezopotamya Mavi Kedileri
- yenilikçi efsane
- başkalarını ikna etmeye yönelik ikna edici broşür veya reklam Roma Hamamlarını ziyaret etmek

Matematik

Kesirleri, parayı, zamanı, şekli ve istatistiği inceleyeceğiz. Bu, kesirlerde toplama ve çıkarma, para ekleme ve çıkarma ve şekillerdeki açılırları bulmayı içerecektir.

Çarpım tablosumuzu öğrenmeye ve güvence altına almaya devam edeceğiz.

Yazım/Fonik

Bu dönem 'kırmızı sözlerimiz' üzerine alıştırmaya yapacağız. bazen yanıltıcı kelimeler olarak da adlandırılır, çünkü bunları seslendirmek için ses bilgilerimizi kullanamayız.

Romalılar bizim için ne yaptılar?



Bu dönem çocuklar Roma Cumhuriyeti'nin ve Roma İmparatorluğu'nun büyüme ve gerilemesini öğrenecekler. Roma imparatorlarının mutlak gücünü keşfedecekler ve Roma toplumunun ve Roma ordusunun hiyerarşilerini inceleyecekler. MÖ 55 ve 54'teki Britanya'nın ilk istilalarını inceleyecekler.

MS 43'te Roma'nın Britanya'yı fethi.

Tarih

Tarih odaklı bu konuda kronoloji, antik Roma'daki günlük yaşam, sosyal hiyerarşi, Roma ordusu ve Roma'nın Britanya'yı işgali, Boudicca dahil önemli insanlar, Roma'nın geri çekilmesi ve Roma mirası hakkında bilgi edineceğiz.

PSHE

Nasıl iyi bir arkadaş olunacağını öğrenerek, kendi yeteneklerimizi ve becerilerimizi tanıyarak ve insanların neden gönüllü olmayı seçtiklerini sorarak kendimizin en iyi versiyonu olmayı öğreneceğiz.

Bilim

Fizik, kuvvetler ve mıknatıslar üzerinde çalışacağız. Çocuklar farklı yüzeylerin malzemelerin hareketini nasıl etkilediğini karşılaştırmak için karşılaştırmalı bir test hazırlayacaklar. Ayrıca mıknatısların nasıl çekip ittiğini de gözlemleyecekler.

Bilgisayar

Çocuklar kendi yayınlanmış yazılarını oluşturmak için masaüstü yayıncılık yazılımını nasıl kullanacaklarını keşfedecekler. Yazı tipi boyutu, rengi, türleri konusunda nasıl dikkatli seçimler yapacaklarını ve farklı sayfa düzenlerine metin kutuları ve görselleri nasıl ekleyeceklerini öğrenecekler.

AÇIK

Beden Eğitimi'nde kriket becerilerimizi geliştireceğiz ve spor günü için antrenmanlara başlayacağız.

Fransızca

Hayvanların isimlerini ve nasıl tanımlanacağını öğreneceğiz.

TEKRAR

Hindu inancının farklı yönlerini öğreneceğiz. Çocuklar Brahman'ı ve Hinduların Brahman'ın birçok biçime büründüğüne nasıl inandığını öğrenecekler. Ayrıca Ganesha ve Lakshmi hakkında bilgi edinecekler.

bu Tanrılar Hindu inancını ifade eder.

Tasarım ve Teknoloji

Sağlıklı bir pide ekmeği tasarlayıp yapacağız. Çocuklar farklı kesme tekniklerini öğrenecekler.

Müzik

Bu dönem müzikte çocuklar, kayıt cihazını öğrenerek Kadro ve Ritmik Nota okumayı öğrenmeye devam edecekler. Ayrıca şarkılar söyleyecekler ve Romalılarla ilgili bir şarkıyı temel alan karşı melodiyi seslendirecekler